证券代码：600200         证券简称：江苏吴中       公告编号：临2020-002

江苏吴中实业股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）就盐酸阿

比多尔片及 2019年度业绩预盈相关情况做如下风险提示：

    一、关于盐酸阿比多尔片的风险提示

盐酸阿比多尔片为公司全资子公司江苏吴中医药集团有限公司（以下简称

“医药集团”）在产在销产品之一。

该产品为预防和治疗流行性感冒药，通过抑制流感病毒脂膜与宿主细胞的融

合而阻断病毒的复制。目前尚无证据表明该产品对新出现的“新型冠状病毒”有

疗效。

2019 年 1-9 月，医药集团盐酸阿比多尔片销售收入为 1,602.8 万元，占上

市公司营业收入 1.06%；2018年同期销售收入为 583.9万元，占上市公司营业收

入 0.42%。该药品销售收入占上市公司营业收入比例极小。

    二、关于公司 2019 年度业绩预盈的风险提示

公司预计 2019 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定

披露数据）相比，将实现扭亏为盈，实现归属于上市公司股东的净利润 6,300

万元左右。

公司本次业绩预盈主要是由于转让子公司江苏中吴置业有限公司股权等非

经常性损益事项所致，预计归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润

-8,000万元左右。详见公司于同日披露的《江苏吴中实业股份有限公司 2019年

年度业绩预盈公告》（公告编号：临 2020-001）。

公司董事会敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

董事会

2020年 1月 22日